
Modulo TV2 30/03/2017Data di stampa:

Mercitalia       ANCONA

Il presente turno annulla e sostituisce il turno TE [102714] in vigore dal 06/03/2017 al 02/04/2017

Impianto: IR PESCARA
Descrizione Turno del PdC: [103304] TE
Validità: 03/04/2017-11/06/2017

Nome Turno: TE

Mercitalia

KM/Treno per primo agente previsti dal Turno e relative ore di condotta effettiva

Parametri

Giornate del Turno Durata del Turno Medie

Per servizi di Turno:
Intervallo Riposo:
Intervallo tecnico:
Servizi compatibili:
Riposi:
Giornate del Turno:
Risposi fuori residenza:
Riposi in residenza:
Servizi da EM:
km da EM:

km Turno:
Servizi notturni:
Km viaggi vettura:
Riserve:

Condotta eff.:
C. eff. diurna:
C. eff. notturna:

Soste di servizio:

Vetture:
Tempi accessori:

Lavoro notturno:

Riposi in residenza:
Riposi settimanali:
Riposi fuori residenza:
% lavoro notturno:

Giornaliere MensiliSettimanali

Il Responsabile .....................................

Condotta eff.:

Chilometri:
Lavoro diurno:
Lavoro notturno:

Riposi in residenza:
Riposi fuori residenza:

Annotazioni

A B C

Lavoro totale:
Lavoro totale:

I MAC II MAC Totale

Servizi da PT:
km da PT:

C. eff. diurna:
C. eff. notturna:

Soste di servizio:
Tempi accessori:

C2 Riposi: Media ore n° sett. n° mens.

C3 Riposi settimanali: Media ore ore annue n° annui
Riposi settimanali:

D Servizi Fuori Turno

Totale Agenti:
Totale servizi ad EM:
Chilometri ad EM:

Tot. giornate:

1° ag. 2° ag. Totale

Righe:

E Righe e g.te turno 1° ag. 2° ag. Tot.

Lav. sett. max:
Lav. sett. min:

L Lavoro settimanale: lav. sett. giornata giorno

F

Condotta effettiva
Chilometri
Fuori turno
Condotta effettiva
Chilometri

P A S S E G G E R I D T R C A R G O TOTALE

Singola Doppia Invii Totale Singola Doppia Invii Totale TotaleInviiDoppiaSingola

4,82

0,86
0  
4,32
2,00
12,00
2,28
4,86
0  
0  

1.467,40
1,74

588,00
0  

0  4,82
12,00

2,41 2,41

0,43 0,43
0  0  
2,16 2,16
1,00 1,00
6,00 6,00
1,14 1,14
2,43 2,43
0  0  
0  0  

733,70 733,70
0,87 0,87

294,00 294,00
0  0  

9:25

7:49
1:36
2:02
2:15
2:56
2:41
32:05
41:16
55:40
10:33
14,93%

3:54

3:14
0:40
0:51
0:56

303,90
6:10
0:51
7:01

20:49

17:16
3:32
4:30
4:59

1620,80
32:54
4:31
37:25

89:11

74:02
15:09
19:17
21:22

6946,31
141:02
19:21
160:23

17:00
9:14

55:40

2,83
1,33

3395:23

12,14
5,71

61,00

0  0  
0  0  
0  0  

44:00 4,00 08/04/2017
29:14 2,00 07/04/2017

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

8:59
699,57

0:00
0  

0:00
0  

0:00
0  

0:26
34,13

0:00
0  

9:25
733,70

0:00
0  

9:25
733,70

0:00
0  

2,41 2,41
6,00 6,00

0  
0  

0  
0  

0  
0  
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2911907
Font monospazio
i dati del frontespizio si riferiscono al turno senza disponibilità pura
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Lav Cef Cfx Km Not Rip
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(1 Lunedì
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Intervallo
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(1 Lunedì <<“L’orario di inizio del servizio compatibile indica il termine del precedente Riposo Settimanale e l’inizio della sequenza di Disponibilità fino al successivo Riposo Settimanale”>>
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(5 Venerdì <<“L’orario di termine del servizio compatibile indica l’inizio del successivo Riposo Settimanale e il termine della sequenza di Disponibilità dal precedente Riposo Settimanale”>>
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